

# **SANDBÆK HOLDING ApS**

Nivådal 121  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2019**

**Hans Jørgen Sandbæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SANDBÆK HOLDING ApS  
                                  Nivådal 121  
                                  2990 Nivå

CVR-nr:                    32359094  
Regnskabsår:            01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 1.350.685 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-65</b>	<b>-8.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-65</b>	<b>-8.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.350.750	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.350.685</b>	<b>-8.875</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.350.685</b>	<b>-8.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		1.242.685	-8.875
<b>I alt</b> .....		<b>1.350.685</b>	<b>-8.875</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	61.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>61.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>61.250</b>
Likvide beholdninger .....		1.374.503	68.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.374.503</b>	<b>68.368</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.374.503</b>	<b>129.618</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.141.503	4.618
Forslag til udbytte .....		108.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.374.503</b>	<b>129.618</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.374.503</b>	<b>129.618</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.618	0	129.618
Årets resultat .....	0	1.242.685	108.000	1.350.685
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	-105.800	0	-105.800
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.141.503	108.000	1.374.503

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0